檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：施寶悅

聯絡電話：04-7232105#1143

傳真：(04)7211176

電子信箱：poyuet@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年4月8日

發文字號：師培字第1051000181號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10510001810-1.pdf)

主旨：本校辦理之「105年度十二年國教成就學生希望工程學術

研討暨博覽會」活動時間及地點異動通知，請查照。

說明：

一、旨揭活動時間原訂於105年5月31日至6月1日，因故改為10

5年6月1日至6月2日(星期三、四)，地點為本校進德校區

教學大樓T004階梯教室舉行。

二、相關研討會論文徵稿截稿日期(105年4月11日)、論文審查

結果通知日期(105年4月18日)，全文收件截止日(105年5

月9日)，時間仍維持不變。

三、請惠予公告並繼續鼓勵所屬教師及研究人員踴躍投稿，相

關徵稿訊息請參閱附件一。

正本：公私立大專校院、花蓮縣政府教育處、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、

雲林縣政府教育處、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處

、金門縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育

處、臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府

教育局、福建省連江縣政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、各

公私立高級中學、臺中市私立華盛頓高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市

立大園國際高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立觀音高級中學

、桃園市立南崁高級中學、桃園市立壽山高級中學

副本：本校師資培育中心 2016-04-08
09:27:35

1050002885

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/04/08 10:00

■■■■■■■有附件